
 

 

PORTARIA N° 644/2019 

DATA: 29 de Outubro de 2.019. 

SÚMULA: Designa o servidor CLARA ELIENE 

ALBUQUERQUE PORTES, como Fiscal de Contrato e 

dá outras providencias.  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

 

R E S O L V E: 

 

                     Art. 1º - Designa a servidor Clara Eliene Albuquerque Portes, RE: 2606, portador do 

RG n°: 989.495 SSP/MT e CPF n°: 759.810.171-04, como Fiscal de contrato abaixo relacionado: 

 
  Número/ 

Ano 
Contratado Objeto 

058/2019 
EDER ROBERTO DE 

PAULA 

REGISTRO DE PREÇOS PSARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E UMA CAMARA FRIA PARA DESPOLPADEIRA DE 

FRUTAS NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT. 

059/2019 

ENGEPAR 

COMERCIO E 

INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS 

LTDA EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PSARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E UMA CAMARA FRIA PARA DESPOLPADEIRA DE 

FRUTAS NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT. 

                      

     Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 23/10/2019. 

 

 

                             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 

29 DE OUTUBRO DE 2019.   

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


